
Kopidlenský jelen 13.10.2023 - 7. ročník
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1 17 Petříková Veronika ZŠ Křinec 42,0 12 1 28,0 1 2,0 7

2 1 Vízek Vojttěch ZŠ Vysoké Veselí 41,0 12 1 27,0 2 2,0 7

3 18 Ladra Viktor ZŠ Křinec 39,0 11 3 27,0 2 1,0 10

4 13 Pilný Michal ZŠ Železnice 35,0 7 10 24,0 4 4,0 3

5 11 Šupitar Maxim ZŠ Jičín, Poděbradova 34,0 9 7 22,0 5 3,0 5

6 14 Kittler Michal ZŠ Železnice 32,0 11 3 20,0 6 1,0 10

7 3 Vilémová Kateřina ZŠ Vysoké Veselí 29,0 7 10 17,0 9 5,0 1

7 8 Veselý Jan ZŠ Jičín, Husova 29,0 8 8 20,0 6 1,0 10

9 2 Smolík Jan ZŠ Vysoké Veselí 28,0 6 15 17,0 9 5,0 1

9 7 Kubíková Dominika ZŠ Jičín, Husova 28,0 10 5 14,0 12 4,0 3

11 6 Šťástková Ilona ZŠ Kopidlno 24,0 10 5 12,0 16 2,0 7

11 16 Vízner Vojtěch ZŠ Křinec 24,0 6 15 18,0 8 0,0 14

13 9 Polášek Ladislav ZŠ Jičín, Husova 23,0 7 10 13,0 14 3,0 5

13 10 Malý Zdeněk ZŠ Jičín, Poděbradova 23,0 8 8 14,0 12 1,0 10

15 15 Hrudka Martin ZŠ Železnice 22,0 7 10 15,0 11 0,0 14

16 12 Urbášek Martin ZŠ Jičín, Poděbradova 18,0 5 17 13,0 14 0,0 14

17 5 Vavřincová Barbora ZŠ Kopidlno 16,0 7 10 9,0 18 0,0 14

18 4 Faltová Lucie ZŠ Kopidlno 15,0 5 17 10,0 17 0,0 14

Celkové pořadí - jednotlivci
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test poznávání střelba na cíl



Kopidlenský jelen 13.10.2023 - 7. ročník

St. Prům.
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16 Vízner Vojtěch 24 37 6 15 18 8 0 14

17 Petříková Veronika 42 9 12 1 28 1 2 7

18 Ladra Viktor 39 15 11 3 27 2 1 10

1 Vízek Vojttěch 41 10 12 1 27 2 2 7

2 Smolík Jan 28 25 6 15 17 9 5 1

3 Vilémová Kateřina 29 20 7 10 17 9 5 1

13 Pilný Michal 35 17 7 10 24 4 4 3

14 Kittler Michal 32 19 11 3 20 6 1 10

15 Hrudka Martin 22 35 7 10 15 11 0 14

7 Kubíková Dominika 28 20 10 5 14 12 4 3

8 Veselý Jan 29 24 8 8 20 6 1 10

9 Polášek Ladislav 23 29 7 10 13 14 3 5

10 Malý Zdeněk 23 30 8 8 14 12 1 10

11 Šupitar Maxim 34 17 9 7 22 5 3 5

12 Urbášek Martin 18 45 5 17 13 14 0 14

4 Faltová Lucie 15 48 5 17 10 17 0 14

5 Vavřincová Barbora 16 42 7 10 9 18 0 14

6 Šťástková Ilona 24 28 10 5 12 16 2 7

Celkové pořadí družstev
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Celkem test poznávání střelba na cíl

1 6 ZŠ Křinec 35,00

2 1 ZŠ Vysoké Veselí 32,67

3 5 ZŠ Železnice 29,67

4 3 ZŠ Jičín, Husova 26,67

5 4 ZŠ Jičín, Poděbradova 25,00

6 2 ZŠ Kopidlno 18,33
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Celkem test poznávání střelba na cíl

1 6 ZŠ Křinec 35,00


